
Łańcut, dnia 14.12.2022 r. 
 

 

Zaproszenie do złożenia propozycji cenowej na świadczenie usług  
w zakresie zapewnienia schronienia w postaci schroniska dla bezdomnych kobiet i mężczyzn 

 
 
Niniejsze zaproszenie nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego, jak również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Informacja ta ma na celu rozpoznanie rynku na wykonanie w/w usługi. 
 
 
ZAMAWIAJĄCY:  
Nabywca: Miasto Łańcut   Odbiorca: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łańcucie 

 ul. Pl. Sobieskiego 18    ul. Piłsudskiego 9 
 37-100 Łańcut     37-100 Łańcut 
 NIP: 815-163-16-36    Tel. 17 225 33 25 

zaprasza do złożenia propozycji cenowej na: 
 
1. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Świadczenie usług schronienia w postaci: schroniska dla bezdomnych kobiet i mężczyzn – dla 3 osób, 
2. Podmiot składający propozycję świadczenia usług schronienia w postaci schroniska – zobowiązany jest do zapewnienia 
osobom bezdomnym standardu podstawowych usług okresowego schronienia, całodziennego wyżywienia, umożliwienia 
wykonywania czynności higienicznych, prania odzieży, podstawowych środków czystości higieny osobistej, w miarę 
możliwości odzieży i obuwia stosownie do pory roku, ułatwienia dostępu do opieki medycznej, pomocy w terapii uzależnień, 
pomocy w uregulowaniu sytuacji prawnej, pomocy w przezwyciężaniu kryzysu będącego źródłem bezdomności, pomocy 
w poszukiwaniu pracy i samodzielnego mieszkania, pomocy administracyjnej w sytuacji ubiegania się o przedłużenie okresu 
pobytu w schronisku. 
3. Podmiot składający propozycję świadczenia usług schronienia w postaci schroniska – nie będzie pobierał odpłatności za 
tzw. „gotowość”, a jedynie za czas rzeczywistego pobytu osób skierowanych do placówki. 
4. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia dowozu osobom bezdomnym skierowanym do placówki na własny koszt. 
2. Wymagania: 

1. Wykonawcą może być podmiot, którego cele statutowe obejmują prowadzenie działalności w zakresie pomocy osobom 
bezdomnym. 
2. Wykonawcą może być podmiot wpisany do rejestru placówek udzielających tymczasowego schronienia prowadzonego 
przez wojewodę. 
3. Wykonawca spełnia warunki lokalowe, które odpowiadają standardom sanitarno-epidemiologicznym i przeciwpożarowym 
oraz standardy określone w Rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 kwietnia 2018 r. 
w sprawie minimalnych standardów noclegowni, schronisk dla osób bezdomnych, schronisk dla osób bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi i ogrzewalni (Dz.U. 2018, poz. 896). 
4. Wykonawca zobowiązuje się wykonać usługę zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. 2022, poz. 2240). 
5. Wykonawca zobowiązuje się do pomocy osobom bezdomnym skierowanym do placówki w załatwieniu spraw bieżących 
(np. regulacja odpłatności za pobyt osoby bezdomnej w placówce, złożenie wniosku o wydanie dowodu osobistego, złożenie 
wniosku o świadczenie z ZUS) 
6. Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli pod względem zgodności usługi z ofertą. Utrudnienie, uniemożliwienie 
kontroli bądź negatywny wynik kontroli będzie podstawą do wypowiedzenia umowy. 
7. Podmioty nie spełniające w/w wymagań nie będą brane pod uwagę przy wyborze wykonawcy. 
3. Wymagana dokumentacja: 

1. Formularz propozycji cenowej (wzór w załączeniu). 
2. Oświadczenia o spełnieniu warunków określonych w wymaganiach w pkt 1, 2, 3, 4. 
3. Inne, jeżeli wymagane (np. wyciąg z KRS lub inny właściwy dokument stanowiący o podstawie działalności podmiotu, 
dokumenty upoważniające daną osobę lub osoby do reprezentowania podmiotu – dotyczy podmiotów, które w dokumencie 
stanowiącym o podstawie działalności nie posiadają informacji o osobach upoważnionych do reprezentowania podmiotów, 
oświadczenia właściwego organu, zarządu głównego lub innego organu wykonawczego). 
4. Przewidywany termin realizacji: styczeń – grudzień 2023 r. 
5. Kryteria wyboru: Zamawiający wybierze propozycję odpowiadającą wszystkim postawionym przez niego wymogom 

i o najniższej cenie.  
6. Sposób przygotowania propozycji cenowej: Cena obejmująca całkowite wynagrodzenie Wykonawcy bez podatku 

od towarów i usług (wartość netto) powinna zostać określona w polskich złotych. 
 
 



7. Miejsce i termin składania propozycji cenowej: 
Propozycję cenową należy złożyć na załączonym formularzu i wraz z wymaganymi dokumentami: 
a) w siedzibie Zamawiającego, lub 
b) przesłać na adres Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łańcucie, 37-100 Łańcut, ul. Piłsudskiego 9, 
w terminie do dnia 22.12.2022 r. 
Propozycję cenową należy złożyć w zaklejonej kopercie z dopiskiem: „Propozycja cenowa na schronisko – 
NIE OTWIERAĆ PRZED 23.12.2022 r.” 
8. Forma i sposób wynagrodzenia:  Odpłatność za usługę regulowana będzie przelewem bankowym na konto 

Wykonawcy w oparciu o poprawnie wystawione faktury / noty księgowe i doręczone przez Wykonawcę do 5-go dnia 
każdego kolejnego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

9. Podmiot składający ofertę daje gwarancję wdrożenia odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych, 
by przetwarzanie powierzonych przez Zamawiającego danych osób fizycznych, spełniało wymogi 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE i chroniło prawa osób, których dane dotyczą1. 

10. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych: 
1. Administratorem danych osobowych wynikających ze złożonych propozycji cenowych jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Łańcucie reprezentowany przez Dyrektora z siedzibą w Łańcucie, ul. Piłsudskiego 9, 37-100 Łańcut, zwanego dalej: 
„Administratorem”. Kontakt do Administratora: tel. 17 225 33 25, e-mail: mops@mopslancut.pl 

2. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. b, c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
(RODO): 

a) przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na 
żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy, 

b) przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, tj. udzielenia zamówienia 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji spraw związanych z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia oraz zawarcia i realizacji umowy. 

4. Podanie danych jest dobrowolne ale konieczne w celu przystąpienia do zamówienia oraz zawarcia umowy. 
5. Dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne do osiągnięcia celu, tj. przez okres trwania zawartej umowy a po jej 

zakończeniu przez okres wymagany odpowiednią kategorią archiwalną. 
6. Administrator może przekazać Państwa dane innym odbiorcom jedynie na podstawie przepisów prawa. Odbiorcami Państwa 

danych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 
władzy publicznej w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. Odbiorcą może być: 
operator pocztowy w przypadku prowadzenia korespondencji, bank realizujący usługi bankowe, dostawca systemu finansowo-
księgowego. Szczegóły dotyczące odbiorców można uzyskać w siedzibie Administratora. 

7. Administrator nie przekazuje Państwa danych do państw spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego (tj. państw trzecich) ani 
do organizacji międzynarodowych.  

8. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, 
jeżeli zachodzą przesłanki do tych uprawnień oraz prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych. 

9. W oparciu o Państwa dane osobowe Administrator nie będzie podejmował zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących 
wynikiem profilowania.  

10. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych – e-mail: inspektorodo@onet.pl 

 
Załączniki: 
1. Formularz propozycji cenowej – wzór  
2. Oświadczenie o spełnianiu wymagań – wzór  

 

                                                 
1 Dotyczy sytuacji, w której zgodnie z art. 28 RODO będzie dochodziło do powierzenia przetwarzania danych osobowych. 


